
TECHNICKÝ LIST 1720 – BISON PLASTIC BLISTER 25 ML 

 

BISON PLASTIC BLISTER 25 ML 
VYSOCE KVALITNÍ, SILNÉ LEPIDLO NA PLASTY 

 

Naše doporučení je založeno na rozsáhlých výzkumech a praktických zkušenostech. Tento technický list byl připraven podle našich nejlepších znalostí, aby vám poskytl rady při lepení. Vzhledem k 
velké rozmanitosti materiálů a podmínkám, za kterých jsou naše výrobky používány, však nepřebíráme žádnou odpovědnost za výsledky a / nebo poškození způsobené použitím produktu. 
Uživatelé musí provádět své vlastní kontroly a testy. Nicméně naše servisní oddělení je vám vždy k dispozici. 

1720 20190815 Z – TRADE s. r. o., třída Soukenická 93, 550 01 Broumov, Czech Republic Tel.: (+420) 491523911, ztrade@ztrade.cz www.bison-lepidla.cz 1 

 

 

 
POPIS PRODUKTU 
Vysoce kvalitní a silné lepidlo pro opravu mnoha plastových 
(domácích) předmětů. 

MOŽNOSTI POUŽITÍ 
Lepidla pro domácnost, jako jsou ABS, akrylové sklo (Perspex®, 
Plexiglas®), polykarbonát (Lexan®) a tvrdé PVC. Vynikající pro opravy 
plastových domácích spotřebičů: (mobilní) telefon, kávovar, 
přehrávače, rychlovarné konvice, dálkové ovládání, počítač, tiskárna, 
klávesnice. Vynikající také pro upevnění PVC trubek a plastových dílů 
pro jízdní kola a automobily. Není vhodné pro Polypropylen (PP), 
polyetylen (PE) a P.T.F.E. 

VLASTNOSTI 
• Super silné 
• Voděodolné 
• Odolné vůči teplotám do + 100 °C 
• Transparentní 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
Pracovní podmínky: Nepoužívat při teplotách pod + 5 °C.  

Nároky na povrch: Lepené materiály musí být suché, čisté bez prachu 
a mastnoty. 

Příprava povrchu před lepením: Lepené části odmastěte acetonem.  

APLIKACE 
Návod k použití: 

Naneste lepidlo na jednu stranu. Okamžitě přilepte a pevně přitlačte 
celou plochu. 

Skvrny/zbytky lepidla: Čerstvé skvrny okamžitě odstraňte acetonem. 
Vytvrzené lepidlo lze odstranit pouze mechanicky. 

TVRDNUTÍ/ZASYCHÁNÍ* 
Manipulační pevnost: cca 3 hod. 

Finální pevnost: cca 24 hod.  

* Doba vytvrzování se může lišit v závislosti na povrchu, množství lepidla, 
úrovni vlhkosti a okolní teplotě. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
Teplotní odolnost: + 100 °C 

Odolnost proti chemikáliím: Odolný proti běžným čisticím 
prostředkům v domácnosti. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Chemická báze: PVC kopolymer 

Barva: čirá 

Viskozita: kapalina 

Sušina: cca 25 % 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 
Nejméně 24 měsíců od data výroby. Po otevření se trvanlivost 
zkracuje. Skladujte v chladu, na mrazuvzdorném místě a pevně 
uzavřené. 


